МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГБПОУ РД «ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от « 16 » декабря 2024 года №182

На основании приказа Министерства образования и науки РД от

17.10.2024г. № 01-02-1-990/24 и Постановления Администрации городского

округа «Город Кизляр» от 11.12.2024г. № 1295, 1296

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Наградить нагрудным знаком «Отличник образования Республики
Дагестан» с 17.10.2024г.

ЕГрибенко В.В.
2.3азулина Д.Ю.

2.Наградить Почетной грамотой Министерства образования и науки РД
1 .Алиев А.Ш. 4.Курбанова Р.М.
2 .Кадиева А.А.-К. 5.Магомедова К.С.

3 .Объявить благодарность Министерства образования и науки РД
1 .Алиева А.И.
2 .Каль Г.А.
3 .Ястребов Э.А.

4 . Наградить Почетной грамотой города Кизляра
1 .Цахаева С.П. 3.Магомедова З.А.
2 .Гаджиалиева З.С. 4.Ибрагимов З.М.

5 . Наградить Благодарственным письмом Главы ГО “город Кизляр”
1 .Фокина А. А.
2 .Бабенко В.Г.
З .Анаева А.М.

6.Специалисту по кадровой работе Туренко И.А. сделать запись в
нижку.

:леджа Виноградова Ирина Алексеевна
подпись